[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНЫЙ ОРГАН

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
694530 Сахалинская область, г. Курильск ул. Охотская, 5A
тел., факс 8(42454)42403 Email: kurilsk.kso@gmail.com
Приказ

	от 28 июня 2017 № 18

	Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих контрольно-счетного органа муниципального образования «Курильский городской округ» и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", статьей 14.1 Федерального закона от 05.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", приказываю:

      1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих контрольно-счетного органа муниципального образования «Курильский городской округ» и урегулированию конфликта интересов (прилагается).

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» http://admkurilsk.tmweb.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
            Председатель контрольно-счетного

            органа муниципального образования

            «Курильский городской округ»                                                                               И.С. Пузанова

Приложение № 1

Утвержден

приказом председателя контрольно-счетного органа муниципального образования «Курильский городской округ»

от 28 июня 2017 г. № 18
Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих контрольно-счетного органа муниципального образования «Курильский городской округ» и урегулированию конфликта интересов
Председатель комиссии:

Белоусова Т.Б., глава муниципального образования – председатель Собрания муниципального образования «Курильский городской округ»

Члены комиссии:

Летенко Н.И., начальник организационного отдела Собрания муниципального образования «Курильский городской округ»
Федорова О.В., заместитель начальника общего отдела администрации муниципального образования «Курильский городской округ»
Носачева Е.А., участник Общественного совета муниципального образования «Курильский городской округ
Председатель контрольно-счетного

органа муниципального образования

«Курильский городской округ»                                                                               И.С. Пузанова